www.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
pag   /2
F1CT - BRACA IN FUNE D’ACCIAIO 1 TRATTO CON GANCIO SCORSOIO PER USO A CAPPIO
F1CT - STEEL WIRE ROPE 1 LEG FOR CHOKE MODE
          ANIMA TESSILE
          FIBER CORE
L Min
Codice
Code
WLL
(kg) (m)
Ø 10 mm F1CT-10-0000 850 0,55
Ø 12 mm F1CT-12-0000 1.230 0,65
Ø 14 mm F1CT-14-0000 1.670 0,75
Ø 16 mm F1CT-16-0000 2.200 0,85
Ø 18 mm F1CT-18-0000 2.800 0,95
Ø 20 mm F1CT-20-0000 3.430 1,05
Ø 22 mm F1CT-22-0000 4.150 1,20
Ø 24 mm F1CT-24-0000 4.930 1,30
Fune in acciaio zincato anima tessile.
Galvanized steel wire rope, fiber core.
Coefficiente di sicurezza della fune 5:1.
Wire rope safety factor 5:1.